rínt : et qui uicínum suum occiderit et ín demo sua fugerit qui post ipsum intrauerit et ibi eum mactanerit pe

ctet ecc selidos : et qui mulierem forciauerít Vet ipsa uoces mittendo uenerit, si ipse eum duodecím non poterit

se saluare pectet ecc selidos : et qui mulierem'alienam percusserít pectet ad suum marítum xxx selidos et septi

mam ad palatium : et home de villa de prado qui tideíusseres dare uoluerit pre intencíene de qua eum inquieta

uerit, et dederit dues homines fideiussores et ipse tercius si ille qui eum inquietauerít uoluerit recípere fideíus

seres et pestea eum mactauerít totam Cencilium pectet homicidium suis parentibns : et palatium domini Regis

et palatium Episcopi habeant calumpniam, et teta villa habeat unum forum. Et home de villa de prado qui líde

íussor íntrauerit si contentor eum nen liberauerit qualem tídeiusserem fecerit talem pectet, et si habuerit illum

suum inlentorem mittat illum pre se et exeat ipse de fideiussoria : et' de suspeeta de x solidis ad minus inret

eum uno vícíno qualem habuerit, et de x solidis ad supra iuret eum duebus uicinis. Et home de villa de prado

qui se tornarc uoluerit ad alium domínnm ut ei benefaciat, sua casa et sua hereditas et uxor sua et lilii sui sint

liberi et seluti per forum de villa de prado. De eciam uobis pro foro quod nen habeatís alium dominum nisi me

regem, et uxorem meam et filies meos : et homo de villa de prado qui habuerit mulierem ad beneditienes sí eam

lexauerit pectet unum denarium ad iudicem : et si mulier lexauerit suum marítum quem habuerit ad beneditie

nes pectet ecc solides, medietatem ad palatium et medietatem ad saum marítum : et qui dirruperit casam cum

lauceis et cum scutis de la porta a dentro pectet cce selidos, medietatem ad deminum de ipsa casa, et medieta

tem ad palatium : et qui percuserit sunm vicinum cum spata pectet xxxxa selidos et septimam ad palatium : Et

qui percusserít vicinum suum cum lancea et exierit d'e vna parte ad aliam pectet xx selidos et septimam ad pa

latium, et si nen exierit ad aliam partem pectet x selidos : et plaga unde essa exíerint pre unequoque osso pe

ctet x selidos et septimam ad palatium, et de alia plaga v selidos et. septimam ad palatium : et pro tota pignera

siue sit de palatie siue de Concílio recipiant fideiusserem pro ad forum. Et concede uobis quod nen habeat

delensam nec mentem nec pelagum, nisi de teto Concílio. Et nullus accipiat montatieuin de ganatis de villa de

prado. Et homines de villa de prado nen dent portaticum in tote meo regue. Et mande quod capiant portaticum